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PRISHTINE Hakd

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOV%

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE/ OPSTINSKI SUD ZA
PREKRSAJE U PRISTINU/ MUNICIPAL MINOR OFFENCES COURT IN PRISHTINA

Nr.regj. 24125/2012

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDKERVAJTJE NE PRISHTINE duke vendosur né procedurén
kundérvajtése kundér té pandehurit Arben Mustafa nga Gjilani, per kundérvajtje nga neni 9 te Ligjit nr.
04/L -050 per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé t& Zyrtaréve té larté Publiké dhe
Deklarimin, dhe Kontrollin ¢ Dhuratave per té gjith peronat Zyrtar, e né bazé té nenit 73,74, si dhe
neni 198 al.l.pika 6 t&€ Ligjit mbi kundérvajtje, me dt. 31.08.2012 merré kété:

AKTVENDIM

PEZULLOHET procedura kundérvajtése kundér té pandehurit Arben Mustafé Msutafa I lindur
12.02.20184 ne Gjilan ku dhe tani jeton n€ Bulevardi I Pavarsisé¢ B + 13/34, pér kundérvajtje nga neni 9
te Ligjit nr. 04/L -050 per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé té& Zyrtaréve té
larté Publiké dhe Deklarimin, dhe Kontrollin e Dhuratave per té gjith peronat Zyrtar

Konform neni 198 al.1 pik. 10 te LMK-es Pezullohet Procedura kundervajtese ndaj te lartépermendurit.
pasi qe parashtrusi I kerkeses ka hjek doré nga kerkesa, pasi qe pala ¢ kishte derguar’ me kohé perms
imelles fermullarin per deklarim te pasuris.

Shpenzime t€ procedurés nuk ka patur.

Nga nj€ ekzemplar t€ kétij aktvendimi ti dorézohet té€ pandehurit dhe ushtruesit t& kérkesés.

Arsyetim

Agiencia Kundér Korrupsionit, parashtroi kérkesén nr. 01-5029/2011 t&€ dt 27.06.2012, pér zhvillimin e
procedurés kundérvajtése kundér t& lartépermendurit e pér kundérvajtjen e lartécekur.
Ne baze te kérkesés u murr ne pyetje 1 lartpérmenduri 1 cili pohoj se uné ne afatin ligjor € kam deklaruar
pasurin me dt. 30.03.2012 pér mes imelles se né keté kohé kam gené né Angli ku keté fermullarin ja kam
derguar Besnik Kada pika kontaktuese e BQK dhe I njéjti e ka dreguar pot e njejten dité ne agjension.
Ne deklarate e dhané te parashtruesi te kérkesés Enis Sadiku i cili deklaroj se ne si agjension i
kemi pikat kontaktuese né& ¢do subjekt ku na i dergon edeh listat € me emrat e personave qe jané te
autorizuar ge ta paragesin pasurin mbi deklarimin e pasuris ku afat per deklarimin te rregullt &shté
deri me 31 mars nga BQK, kemi pranu shumé fermulla ku njeri nderta ka gené edhe mella e
Arben Mustafes ku na nuk e kemi pa me kohg&, dhe kérkoj qe te heqi doré nga kerkkesa ngase
ekzistojné provat se fermullari &shté& derzuar mé kohé.
Sipas kérkesés se ushtruar dhe provave te tjera te adminstruar ne lend , gjyqtari Konform neni 198
al.l pik. 10 te LMK-es Pezullohet Procedura kundervajtese ndaj te lartepermendurit. pasi ge parashtrusi I
kerkeses ka hjek doré nga kerkesa, pasi ge pala e kishte derguar me koh& perms imelles fermullarin per
deklarlm te pasuris.
A RIDIKE: Kundér kétij aktvendimi mund t&€ ushtrohet ankesé Gjykatés s¢ lart€ pér

, kﬁndérvajtjcizn'et ishtin€ brenda 8 ditésh pas marrjes s€ t€ njejtit pérmes késaj Gjykate dhe.pa taksa.




